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(Corriere dello Sport - G.D’Ubaldo) Wraz z oficjalnym potwierdzeniem Di

Francesco mercato wejdzie w życie, zaczynając od przyspieszenia ze

sprowadzeniem do domu Pellegriniego. Monchi pracuje nad wieloma

celami. Roma musi też dopiąć budżet i jest kilku graczy na wylocie, przede

wszystkim Salah i Ruedgier. 

W przypadku egipskiego napastnika negocjacje z Liverpoolem dochodzą do końca.

Były gracz Violi jest coraz bliżej angielskiego klubu. Po kilku dniach impasu

transakcja wydaje się być odblokowana z Liverpoolem, który zbliża się ciągle do

żądań 40 mln euro Romy, dodając 5 mln bonusów. Na takich warunkach

kierownictwo Giallorossich może dać zielone światło na jego sprzedaż, również

dlatego, że potrzebuje pieniędzy do 30 czerwca ze względu na obramowania

Finansowego Fair Play, tak jak zdarzyło się rok temu z Pjanicem.

Wśród wielu graczy branych pod uwagę do zastąpienia Egipcjanina jest Florian

Thauvin, francuski napastnik, którego Garcia wypromował w Marsylii. Jego agent,

Fabrio Ferrari, komentował wczoraj pogłoski dla romanews.eu: "Zainteresowanie

Romy? Cieszę się. Marsylia jest dobrym zespołem, ale Roma jest jednak

nieprawdopodobną drużyną". W rzeczywistości cena Thauvina bardzo wzrosła w

ostatnim sezonie. Marsylia wydała 11,5 mln euro, aby wykupić go z Newcastle, po

tym jak zapłaciła milion w sierpniu za wypożyczenie. Wykup był automatyczny, po

trzecim występie. Garcia bardzo na niego stawia, a Marsylia nie musi sprzedawać

swoich najlepszych graczy. Jednak dla gracza, który był obserwowany przed rokiem

przez Lazio, doświadczenie we Włoszech byłoby świetną szansa na rozwój. Z

Salahem w Liverpoolu Monchi może podarować Di Francesco innego szybkościowca

na skrzydle: Francuz podoba się, transakcja nie jest łatwa do przeprowadzenia, ale

otworzyła się szansa.

Mancini wrócił zarówno po Manolasa jak i Paredesa. Włoski trener będzie

zaprezentowany dziś w Sankt Petersburgu i chciałby obydwu Giallorossich. Za nich

Zenit zaoferował 50 mln euro, ale żądanie Romy jest na poziomie 80 mln.

Transakcja może się zamknąć na 60 mln. Tylko jeśli chodzi o Manolasa Rosjanie

doszli do 32 mln euro, z 4 mln za rok gry, który jest przekonany co do takiej

propozycji. Na 40 mln transfer może zostać zamknięty.
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